
Uchwała Nr XLIV/320/2022
Rady Gminy Gietrzwałd

z dnia 31 stycznia 2022 r.

w  sprawie  uchwalenia  ryczałtowej  stawki  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami 
komunalnymi  za  rok  od  domku  letniskowego  na  nieruchomości  albo  od  innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

Na podstawie art.  6i  ust.1  pkt  3,  art.  6j  ust.  3b, art.  6k  ust.  3  ustawy  
z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2021 r.,  
poz.  888  ze  zm.)  oraz  art.  18  ust.  2  pkt  8,  art.  40  ust.  1  oraz  art.  41  ust.  1  ustawy  
z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.)

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok 
od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej 
na  cele  rekreacyjno-wypoczynkowe,  jeżeli  odpady  zbierane  są  i  odbierane  w  sposób 
selektywny w wysokości 191,90 zł rocznie. 

2. Ustala się stawkę opłaty  podwyższoną 2-krotnie za niewypełnienie obowiązku zbierania 
odpadów  komunalnych  w  sposób  selektywny  w  kwocie  383,80  zł  za  rok  od  domku 
letniskowego na nieruchomości  albo od innej  nieruchomości  wykorzystywanej  na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 2.

Traci moc uchwała Nr XXVIII/201/2020 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 20 listopada 2020 r. 
w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
na nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomościach 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.

§ 4.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                        /-/  Janusz Tkaczyk


